
Příslušenství

RICOH Ri 100
Tiskárna pro přímý potisk textilu
Přímý tisk na textil - pro kohokoliv, kdekoliv!

Igepa CZ s.r.o.
Ke Stadionu 400
250 70  Odolena Voda
T 283 970 121
marketing@igepagroup.com
objednavky@igepagroup.com
www.igepa.cz
www.topautofolie.cz

igepa.cz

Technická specifikace
Typ tiskárny DTG tiskárna

Technologie Piezoelektrický systém (drop on 
demand)

Rozlišení 600 × 600 dpi / 1200 × 1200 dpi

Rychlost tisku Rychlý režim: Max. 1 min. 20 sek.
Režim kvality: Max. 2 min. 30 sek.

Potisknutelná plocha Max. 291 × 204 mm

Typ látky 100% bavlna, směsi s min. 
obsahem 50 % bavlny

Typ oděvů Trička, tašky, mikiny, polokošile, 
povlečení

Tloušťka látky Max. 4 mm
Nastavení výšky podstavce Automaticky nebo manuálně
Údržba Automatická a poloautomatická
Rozměry (š × h × v) 399 × 698 × 293 mm
Hmotnost Max. 25 kg
Napájení 220-240 V, 50/60 Hz

Příkon
Provozní max. 45 W
Režim spánku max. 2 W
Vypnuté napájení max. 0,5 W

Provozní podmínky Teplota: 15 - 32 ºC
Relativní vlhkost 15 - 80 %
Doba nahřívání Max. 35 sek.

Podporované OS

Windows Vista, Windows Server 
2008 / 2008 R2, Windows 7, 
Windows 8.1, Windows Server 
2012 / 2012 R2, Windows 10, 
Windows Server 2016, Mac OS X 
10.9 nebo novější

Rozhraní
USB 2.0 High Speed
Ethernet 10BASE- T/100BASE-TX
bezdrát. LAN IEEE 802.11 b/g/n

Síťový protokol TCP/IP
Paměť RAM 128 MB (std./ max.)

Příslušenství - Systém ohřevu
Rozměry (š × h × v) 400 × 600 × 220 mm
Hmotnost Max. 16,5 kg
Napájení 220-240 V, 50/60 Hz
Příkon Max. 1300 W
Teplota fixace Max. 180 °C

Spotřební materiál
Typ inkoustu Pigmentový inkoust na vodní bázi

Barvy inkoustu Azurová / Purpurová / Žlutá / 
Černá (CMYK)

Zásobník RICOH pro malou 
velikost, typ 1
(204 × 142 mm)

Systém ohřevu RICOH Rh 100

Podkladový nástavec RICOH 
pro rukávy a ponožky typ 1
(143 × 150 mm)

Zásobník RICOH pro standardní 
velikost, typ 1
(291 × 204 mm)



VISCOM VISCOM

RICOH Ri 100
Tiskárna pro přímý potisk textilu

RICOH Ri 100
5 klíčových výhod tiskárny

Tiskárna RICOH Ri 100 přináší nové možnosti tisku na textil (DTG) díky svým kompaktním 
rozměrům. Tiskárna RICOH Ri 100 tiskne obrázky a fotografie přímo na textil pomocí 
nejmodernější inkoustové technologie. Můžete snadno a bezpečně tisknout na širokou 
škálu látek, ať už jste začátečník, nebo zkušený odborník. Pro své zákazníky můžete 
vytisknout jedinečné tričko nebo tašku s individuálním vzorem, které si zákazník okamžitě 
odnese. S tiskárnou pro přímý tisk na textil je velmi snadné rozšířit svůj byznys.

Neváhejte a rozšiřte své služby v oblasti 
tisku na textil

• Nízké vstupní investice
• Kompletní řešení od prodejce, kterému důvěřujete
• Profesionální velmi kvalitní tisk
• Kvalitní servis, náhradní díly a spotřební materiál 

skladem

Tiskárna Ri 100 otevírá nový svět kreativity. 
S technologií Ricoh získáte kompletní řešení pro přímý 
tisk na textil, které zahrnuje tiskárnu a volitelný fixační 
modul. Díky rychlé návratnosti investic a snadné 
obsluze tiskárny RICOH Ri 100 rychle rozšíříte váš 
byznys.

Výhody vlastního zařízení

• Tisk na požádání
• Jednoduché provedení tisku
• Individuální tisk přímo na místě

Flexibilně reagujte na měnící se potřeby vašich 
zákazníků. Nabídněte jim rychle provedený velmi 
kvalitní personalizovaný tisk i pro maloobjemové 
zakázky.

Krok 1 - Výběr návrhu
Pro odeslání tisku do tiskárny použijte 
tiskový ovladač nebo software Ricoh. 
Např. pomocí bezdrátového připojení.

Krok 2 - Vložení látky
Pečlivě položte látku (oděv) 
na podkladový nástavec.

Krok 3 - Vyrovnání
Zasuňte nástavec do fixačního 
modulu, aby se látka vyrovnala.

Krok 4 - Tisk
Pouze zasuňte a po tisku vysuňte 
podkladový nástavec s látkou - je to 
velmi snadné.

Krok 5 - Fixace
Opět použijte fixační modul 
s vestavěnými bezpečnostními prvky 
pro finální zafixování inkoustu, aby 
měl potisk dlouhou životnost.

5 jednoduchých kroků

Přidaná hodnota tiskových služeb

• Rozšiřte nabídku např. o tisk fotografií na dárky 
a suvenýry

• Přilákejte nové typy zákazníků
• Vaše nabídka je omezena pouze vaší představivostí 

- tisk na látky nebo hotové oděvy, např. trička, 
mikiny, povlečení a tašky

Rozšiřte svůj byznys o nové kreativní koncepce 
a aplikace pomocí zařízení, jehož použití je velmi 
snadné. Vytvořte nové možnosti příjmů tím, 
že přilákáte nové zákazníky a svým stávajícím 
zákazníkům nabídnete něco navíc. Mějte svůj byznys 
pod kontrolou.

Kompaktní rozměry
Tiskárna RICOH Ri 100 se vejde do prostoru přibližně 
40×70 cm, je to jedna z nejmenších dostupných DTG 
tiskáren. Tiskárnu a její fixační modul je možné postavit 
na sebe a ušetřit tak cenný prostor.

Tisk ve vysoké kvalitě
Díky inkjet technologii Ricoh nabídnete svým zákazníkům 
tisk ve vysoké kvalitě. Nabídněte profesionální 
vzhled potištěných látek díky jasným stálobarevným 
pigmentovým inkoustům na vodní bázi, které časem 
nepopraskají.

Snadno použitelný software
Ať už jste zkušený profesionál nebo s DTG tiskem teprve 
začínáte, software Ricoh vám umožní připravit obrazové 
podklady, aniž byste museli mít jakékoliv zvláštní 
znalosti či dovednosti. Snadno lze vytisknout i fotografie 
z chytrého telefonu nebo tabletu.

Neuvěřitelně rychlá návratnost investic
Tiskárna RICOH Ri 100 je cenově velmi dostupná 
nízkoriziková investice, která nabízí vysokou hodnotu 
a rychlou návratnost. Nevyžaduje žádné dodatečné 
náklady na instalaci.

Jednoduše a bezpečně
S touto tiskárnou se pracuje neuvěřitelně snadno 
a bezpečně. Koncept intuitivního ovládání umožňuje 
obsluze provádět bezpečnou přípravu, vlastní tisk 
i finální fixaci. Pravidelná údržba se provádí automaticky 
příp. poloautomaticky prostřednictvím jednoduchého 
postupu.


